
S =1/2

≒55mm

【加工可否 /試作価格お見積もりのお願い】

初めてお世話になります、株式会社ディーズギャラリーの前園と申します。
お問い合わせをさせていただきました制作検討の品は、写真のようなものになります。
隣が元の平面データで、実践（赤）/点線（青）と分けてステンレスの板の加工をお願いできればと考えております。
※点線につきましては完全に切り離さず、折り目がつく程度を想定しております。（データの線は現在 0.7～0.8mm程度です）
大変お手数をおかけしてしまい誠に恐れ入りますが、下記の項目につきまして、ご査収いただけますと幸いです。
何卒よろしくお願い申し上げます。

・制作にあたっての厚みについて（薄い方が折り曲げやすいのではと考え、出来るだけ薄い素材を希望しています）
・一つ試作を作っていただく場合のお見積もり /制作期間について

完成イメージ（写真は折り紙で制作した物です）

元データ


